

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ สถานที่ก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทาสีทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.134-03 สายบ้านออก-บ้านในไร่ หมู่ที่ ๓ ตำบลบางศาลา หมู่ที่ ๓ ตำบลบางศาลา อำเภอปากพะนึ่ง จังหวัดนครศรีธรรมราช กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	470,000.00 บาท		
ตัวอักษร	(-สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-)		
3. ลักษณะงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทาสีทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.134-03 สายบ้านออก-บ้านในไร่ หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา ช่วง กม.0+000 ถึง กม.0+200 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บางศาลา		
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	20 มีนาคม 2562	ราคาน้ำมันเฉลี่ย	27.50 บาท/ลิตร ที่ อ.เมือง
เป็นเงิน	471,000.00 บาท		
ตัวอักษร	(-สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)		
5. วงเงินที่จัดซื้อ-จัดจ้าง	เป็นเงิน	470,000.00 บาท	
ตัวอักษร	(-สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-)		
6. ปัญหาปริมาณการราคากลาง	6.1	ปร.5	
	6.2	ปร.4	
	6.3	เอกสารประกอบการพิจารณากำหนดราคากลาง	
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	7.1	นางลีนจี ภาชนะกาญจน์	ตำแหน่ง ปลัด อบต.บางศาลา
	7.2	นางณัฐลภัส คลิ่งทอง	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด
	7.3	นายศึกษา ผาดแผ้ว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางณัฐลภัส คลิ่งทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศึกษา ผาดแผ้ว)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กห้สทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 134-03 สายบ้านออก-บ้านในไร่ หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา

ช่วง กม.0+000 ถึง กม.0+200

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ห้สทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 134-03 สายบ้านออก-บ้านในไร่ หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา

ช่วง กม.0+000 ถึง กม. 0+200 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

800 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 143/2562 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน		FN	ราคาต่อหน่วย XFN	ราคาประเมิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม	40.00	577.64	23,105.60	1.4019	809.79	32,391.60
2	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม	120.00	2,352.84	282,340.80	1.4019	3,298.44	395,812.80
3	Expansion Joint	ม.	4.00	109.01	436.04	1.4019	152.82	611.28
4	Contraction Joint	ม.	152.00	105.43	16,025.36	1.4019	147.80	22,465.60
5	งานไหลทางหินคลุกพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม	30.00	480.69	14,420.70	1.4019	673.87	20,216.10
6	รวมราคาค่างานต้นทุน				336,328.50	1.4019	471,498.92	471,497.38
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	-	-	-	-	-
รวมเป็นเงินทั้งหมด								471,497.38
คิดเป็นราคากลางประมาณ		(สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)						471,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร

800.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

588.75 บาทต่อตารางเมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 143/2562 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2562 ได้ร่วมกันพิจารณาตรวจสอบถูกต้องแล้วมีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้และให้ยึดถือเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานเรียน นายก อบต.บางศาลา

- กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน 471,000.-บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

- เพื่อประโยชน์ของทางราชการเห็นควรจัดซื้อ-จัดจ้างในวงเงินเพียง 470,000.-บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

- กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน 60 วัน และยื่นราคาใ้ค่าก่อสร้าง 30 วัน

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางณัฐลภัส คลิ่งทอง)

(นายศีกษา ผาดแผ้ว)

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบ ปร. 5

ประเภท งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.134-03 สายบ้านออก-บ้านในไร่ หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา  
ช่วง กม.0+000 ถึง กม.0+200

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.134-03 สายบ้านออก-บ้านในไร่ หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา  
ช่วง กม.0+000-กม.0+200 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อย  
กว่า 800 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เลขที่แบบ 0

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่143/2562 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	336,328.50	1.4019	471,498.92	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย .0...% เงินประกันผลงานหัก ...0 ...% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7 %	-		-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			471,498.92	
	คิดเป็นเงินประมาณ			471,000.00	
	ตัวอักษร	(-สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)			

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร 800.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 588.75 บาทต่อตารางเมตร

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 143/2562 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2562 ได้ร่วมกันพิจารณาตรวจสอบถูกต้องแล้วมีมติเห็นชอบกับราคากลางค่าก่อสร้างนี้และให้ยึดถือเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

- กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน 471,000.-บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

- เพื่อประโยชน์ของทางราชการเห็นควรจัดซื้อ-จัดจ้างในราคาเพียง 470,000.-บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

- กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน 60 วัน และยื่นราคากลางค่าก่อสร้าง 30 วัน

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นางลั่นจี ภาชนะกาญจน์)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางณัฐภัสส์ คลั่งทอง)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายศีกษา ผาดแผ้ว)



บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กห้สทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.134-03 สายบ้านออก-บ้านในไร่ หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา

ช่วง กม.0+000 ถึง กม.0+200

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กห้สทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.134.03 สายบ้านออก-บ้านในไร่ หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา ช่วง กม.

0+000-กม.0+200 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เลขที่แบบ 0

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่143/2562 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2562

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	40.00	577.64	23,105.60	
2	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	120.00	2,352.84	282,340.80	
3	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	
4	Expansion Joint	ม.	4.00	109.01	436.04	
5	Contraction Joint	ม.	152.00	105.43	16,025.36	
6	งานไหล่ทางหินคลุกพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	30.00	480.69	14,420.70	
				รวม	336,328.50	